

SOUPS/PR/2018/06/01							SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET					SO 51-14-01		
Stavba: Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov							CELKEM:					0.00 Kč		
SO/PS: SO 51-14-01 Zast. Háj u Duchcova, nástupiště							Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu			
Kategorie monitoringu: E.1.2 Nástupiště							Klasifikace SO/PS:							
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN:							
Majetek: SŽDC s.o.							Označení (S-kód):							
Zahájení realizace SO/PS: 9/2018 Zpracovatel:							Cenová úroveň: 2018							
Ukončení realizace SO/PS: 9/2019 SAGASTA s.r.o. Ing. Emil Špaček							Datum zpracování: 01.06.2018							
Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov							ISPROFIN: 0							
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena					
										Jednotková	Celkem			
Díl: 0				Všeobecné konstrukce a práce										
1	14102	1	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	127.206						0.00 Kč		
				Poplatek kat.číslo 17 05 04 "výkopová zemina - odkop"										
				(56,985+13,685)*1,8=127,206t										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
2	14102	2	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4.000						0.00 Kč		
				Poplatek kat.číslo 17 02 04 "železniční pražce dřevěné"										
				24/0,6*0,1=4t										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
3	14102	3	OTSKP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	48.750						0.00 Kč		
				Poplatek kat.číslo 17 01 01 "beton z demolic objektů, základů TV"										
				2*(98+97)*0,2*0,25m*2,5=48,75t										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
Součet za Díl				Všeobecné konstrukce a práce								0.00 Kč		
Díl: 2				Zemní práce										
4	123737	1	OTSKP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM	m3	56.985						0.00 Kč		
				výkop v místě rozšíření nástupiště mimo svahové stupně										
				0,55*84,58+4,536+5,93=56,985m3										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
5	1267738	1	OTSKP	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮPŮ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	13.685						0.00 Kč		
				rozšíření svahu svahovými stupni v místě										
				2,3*5,95=13,685m3										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
6	18110	1	OTSKP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m2	97.400						0.00 Kč		
				úprava povrchu násypového tělesa pod nástupištěm										
				96,84+0,56=97,4										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.										
7	17610	1	OTSKP	VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT	m3	297.493						0.00 Kč		
				náryp zemního tělesa pod nástupištěm včetně materiálu a dopravy do 20 km										
				(1,29+1,3)*84,58+5,96*1,6+7,5*5,93+((2,92+0,55)/2)*14,075=297,493m3										
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen a textace popisu položky										
Součet za Díl				Zemní práce								0.00 Kč		
Díl: 5				Komunikace										
8	582611	1	OTSKP	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	96.840						0.00 Kč		
				betonová zámková dlažba barva přírodní do lože tl. 30 mm										

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				63-0,56+7,3+27,1=96,84m2							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
9	R582611	1	R-položka	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	0.560				0.00 Kč	
				reliéfní dlažba pro nevidomé a slabozraké do lože tl. 30 mm							
				0,70*0,8=0,56m2							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP položky 582611 včetně příslušných poznámek k souborům cen s ohledem na popis položky.							
10	56333	1	OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	m2	97.400				0.00 Kč	
				podkladní vrstva pod nstupišťem							
				96,84+0,56=97,4							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP položky 582611 včetně příslušných poznámek k souborům cen s ohledem na popis položky.							
Součet za Díl				Komunikace	0.00 Kč						
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce							
11	965511	1	OTSKP	ROZEBRÁNÍ NÁSTUPIŠTĚ TYPU TISCHER	m	195.000				0.00 Kč	
				rozebrání sypaného nástupiště se zpevněnou hranou							
				97+98=195m							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
12	965311	1	OTSKP	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU DO DÍLCŮ	m2	8.400				0.00 Kč	
				demontáž stávající přechodové konstrukce na nástupiště včetně nakládky bez odvozu							
				2,1*4=8,4							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
13	965312	1	OTSKP	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU DO DÍLCŮ, ODVOZ DO 20 KM	T	4.000				0.00 Kč	
				pouze odvoz na úložiště skládku bez činnosti demontáže a nakládky							
				24/0,6*0,1=4t							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
14	924345	1	OTSKP	NÁSTUPIŠTĚ SUDOP DO 500 MM S U 85, ZADNÍ HRANA NA OPĚŘE Z DRTI S KONZOLOVÝMI DESKAMI 230	m	90.000				0.00 Kč	
				konstrukce nástupiště dle výkresové části dokumentace včetně předepsaného optického značení							
				měřeno ve výkresové části půdorys							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
15	917212	1	OTSKP	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	m	127.000				0.00 Kč	
				obrubníky za nástupištěm a podél přístupového chodníku							
				viz výkresová část dokumnetace 2.2							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
16	9111B1	1	OTSKP	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	45.700				0.00 Kč	
				zábradlí v předepsaném rozsahu dle výkresové dokumentace mimo ukončení nástupiště							
				viz výkresová část dokumnetace 2.6							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen včetně sloupků							
17	9111B1	2	OTSKP	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	6.200				0.00 Kč	
				zábradlí v předepsaném rozsahu dle výkresové dokumentace pro ukončení nástupiště							
				viz výkresová část dokumnetace 2.6							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen bez osazení sloupků (zábradlí na koncové zídce)							
18	R924860	1	OTSKP	NÁSTUPIŠTĚ - UKONČENÍ NÁSTUPIŠTĚ NENÁSTUPNÍ HRANOU NA BETONOVÉ ZÍDCE	m	4.200				0.00 Kč	
				ukončení nástupiště monolitickou zídkou							
				viz výkresová část dokumnetace 2.2							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP položky 924860 včetně příslušných poznámek k souborům cen bez ochranného zábradlí.							
19	924853	1	OTSKP	NÁSTUPIŠTĚ - UKONČENÍ NÁSTUPIŠTĚ MONOLITICKÝMI SCHODY Z BETONU SE ČTYŘMI STUPNI	kus	1.000				0.00 Kč	
				ukončení nástupiště monolitickou zídkou se schody							

Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova (mimo) - Litvínov										ISPROFIN: 0	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
				viz výkresová část dokumentace 2.2							
				Technická specifikace položky vychází z textace katalogových listů OTSKP včetně příslušných poznámek k souborům cen.							
20	988R	1	R-položka	LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB DN 150 S INTEGROVANÝM SKLONEM 0,5%	m	4.000				0.00 Kč	
				liniový žlab podél přístřešku pro cestující							
				viz výkresová část dokumentace 2.2							
				dodávka a montáž linového žlabu včetně všech souvisejících činností a dopravy							
Součet za Díl				Ostatní konstrukce a práce						0.00 Kč	